1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.) Rada Gminy i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie w wysokości 
2 468 798,84 zł (słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem 
złotych, 84/100) na pokrycie deficytu budżetowego Gminy i Miasta Wyszogród w roku 2026, w związku 
z realizacją zadań inwestycyjnych. 

§ 2. Zabezpieczenie pożyczki, o której mowa w § 1, nastąpi w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową.